
  

Projekt „Polsko-český festival příhraničních chutí“ je spolufinancován z prostředků Evropské unie 
v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj a z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 

Euroregionu Nisa. 
 

 

Vážení, 

Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. si Vás dovoluje pozvat k účasti na akci 
Polsko-český festival příhraničních chutí, která se uskuteční v Jelení Hoře (Jelenia Góra) na 
zelené ploše v okolí ulice Wiłkomirskiego dne 14. 8. 2021 (sobota). 

K účasti na akci zveme regionální výrobce uzenin, sýrů, chleba a pečiva, zavařenin, medu, piva a 
dalších potravinářských výrobků. 

Během festivalu budou probíhat vzdělávací a gastronomické ukázky, vaření polských a českých jídel v 
obřím pekáči a na pánvi. Připraveny budou pivovarnické dílny, umělecká vystoupení, mnoho atrakcí a 
soutěží.     

Organizátor zajišťuje: 

• bezplatná obchodní a výstavní plocha s možností propagačního prodeje a ochutnávek, 
• propagace akce v regionálních médiích. 

Na účastnících akce je, aby si stánek zařídili, vybavili a obsadili v určených hodinách. 

Organizační údaje: 

• MONTÁŽ STÁNKU může začít 14. 8. 2021 v 12:00 až 13:45 hod. 
• Prodej na stánku dne 14. 8. 2021 v  14:00 až 20:00 hod. 
• Povinná DEMONTÁŽ STÁNKU 14.08.2021 od 20:00 hod. 
• ÚČAST NA FESTIVALU JE ZDARMA!! 

UPOZORNĚNÍ!! 

Vzhledem k omezenému počtu míst a volné účasti na festivalu si pořadatel vyhrazuje právo na 
libovolné uspořádání výstavních stánků v místě konání festivalu a na změnu doby konání festivalu.   


